

சார்பு நீதிமன்றம், விருதுநகர்

O.S.No: 35/2017

Date: 17.03.2025

வாதி தரப்பு சாட்சி-1(Pw1) ன் வாக்குமூலம் (1872 ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 144 வது பிரிவின்படி திருமதி.K.சேர்மக்கனி, கிரேடு 2 பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர் : ராதாகிருஷ்ணன் சாதி : --

த/பெ : கோபால்தேவர் சமயம் : --

கிராமம் : செந்நெல்குடி தொழில் :

தாலுகா : விருதுநகர் வயது : 42

முதல் விசாரணை-

நான் வாதிகளின் பவர் ஏஜெண்ட் ஆவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண வாக்குமூலத்தை என் சாட்சியத்தின் ஒரு பகுதியாக வாசித்துக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். 1 முதல் 3 வாதிகள் எனக்கு கொடுத்த பவர் பத்திரம் அசல் வா.சா.ஆ.1. 28.06.1966 ம் தேதியிட்ட கிரைய பத்திரம் அசல் வா.சா.ஆ.2. 28.05.1982 ம் தேதியிட்ட கிரைய பத்திரம் அசல் வா.சா.ஆ.3. 13.07.1982 ம் தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் அசல் வா.சா.ஆ.4. 27.01.1980 ம் தேதியிட்ட தனி வட்டாட்சியரால் கொடுக்கப்பட்ட பட்டா அசல் வா.சா.ஆ.5. 07.04.1988 ம் தேதியிட்ட பட்டா எண்.362 க்கான 1397 க்கான பசலி தீர்வை ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.6. 16.06.1990 ம் தேதியிட்ட பட்டா எண்.362 க்கான 1399 க்கான பசலி தீர்வை ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.7. 05.12.1991 ம் தேதியிட்ட ஜெனரல் பவர் பத்திரம் சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8. 20.03.1991 ம் தேதியிட்ட பட்டா எண்.362 க்கான 1400 க்கான பசலி தீர்வை ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.9. 04.09.1993 ம் தேதியிட்ட பட்டா எண்.362 க்கான 1402 க்கான பசலி

தீர்வை ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.10. 11.06.1997 ம் தேதியிட்ட பட்டா எண்.362 க்கான 1406 க்கான பசலி தீர்வை ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.11. 14.02.2013 ம் தேதியிட்ட கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.12. 24.01.2014 ம் தேதியிட்ட தானசெட்டில்மெண்ட் அசல் வா.சா.ஆ.13. 01.11.2016 ம் தேதியிட்ட பட்டாமாறுதலுக்கான விண்ணப்பம் மனு உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.14. 02.12.2016 ம் தேதியிட்ட புலப்பட நகல் மற்றும் அ பதிவேடு உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.15. 30.01.2017 ம் தேதியிட்ட கடம்பன்குளம் கிராம கணக்கு அடங்கல் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.16. 30.01.2017 ம் தேதியிட்ட 4 ம் பிரதிவாதி 3 ம் பிரதிவாதிக்கு கொடுத்த விசாரணை அறிக்கை நகல் வா.சா.ஆ.17. 10.02.2017 ம் தேதியிட்ட 2 ம் வாதி குலக்கரை காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்களிடம் கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா.ஆ.18. 11.02.2017 ம் தேதியிட்ட புகார் மனுவிற்கு வழங்கப்பட்ட ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.19. 01.05.2017 ம் தேதியிட்ட 1, 2 பிரதிவாதிகள் வாதிகளுக்கு அனுப்பப்பட்ட கேவிட் மனு நகல் வா.சா.ஆ.20. 23.04.1977 ம் தேதியிட்ட கிரைய பத்திரம் சார்பதிவாளர் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.21. பிராதுபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(பிரதிவாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)